（院办发〔2024〕111 号）

计算机工程学院第十二届优秀教学成果奖

拟推荐名单公示

根据《湖北文理学院教学成果奖评选办法》（校政发教

[2020]17 号）文件要求，经老师申报，学院教学委员会初评，

重点考察申请人的条件、成果实践检验效果和支撑材料的真实

性、有效性，现将拟推荐名单公布如下：

序

号
推荐成果名称

推荐等

级

成果主要完成

人姓名

成果主要

完成单位

成果科

类

1

“一引领三赋能

三融合”计算机类

应用型人才培养

体系改革与实践

特等奖

杭波、吴中博、

康长青、胡春

阳、程虹

计算机工

程学院
工学

2

构建“双链融合、

三阶递进、四翼一

体”计算机卓越班

人才培养新范式

特等奖

胡春阳、吴钊、

程虹、杭波、

吴中博

计算机工

程学院
工学

3

基于“三链”衔接

的计算机类专业

专创融合探索与

实践

一等奖

张其林、康长

青、李小华、孙

成娇、李晓丽

计算机工

程学院
工学

公示期：2024 年 11 月 18 日-2024 年 11 月 20 日

申报教学成果奖的相关材料在教学办 N5-215 留存，需要查

阅的老师可以到教学办查阅。学院教职工如对拟推荐名单有异

议，请以书面或口头形式于公示期内向院长吴钊反映。

联系电话：13476341173

计算机工程学院

2024 年 11 月 18 日